
  

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA č. SO/4/2024 

Smluvní strany podle svého prohlášení plně svéprávné, a to: 

 

1. prodávající: 

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 

IČ: 416 01 645 

se sídlem Brno-Mendlánky, Hudcova 588/70b,PSČ 62100 

zastoupen panem Jiřím Lutonským, jednatelem společnosti, 

zapsán v OR vedeném KS Brno pod v odd. C, vl. 2209 

(dále jako „prodávající“) 

a 

2. kupující:   

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 

             IČ: 43383513 

             se sídlem Vodárenská 244/2, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01 

             IČ 43383513 

             zastoupen hlavním manažerem panem Mgr. Redou Ifrahem 

             zapsán v registru svazků vedeném Krajským úřadem Kraje Vysočina ( ev. Č. 8/93 OkÚ Žďár   

             nad Sázavou),  

             (dále jako „kupující“) 

 

(kupující a prodávající dále pak také jako „smluvní strany“ či „účastníci“)  

 

 

uzavřely podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“), níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) 

 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající prohlašuje, že je mimo jiné výlučným vlastníkem níže specifikovaných věcí movitých 

a to: 

- Trouba kameninová glazovaná DN 355/300 37ks x 2,5m 

92,5m   á   1750,- Kč …………………………………………………161.875,- Kč bez DPH 

- Trouba kameninová zkrácená dl. 0,6m 1ks  á  1700,- Kč.………………1.700,- Kč bez DPH 

- Odbočka kameninová DN 300/150  3ks  á  2900,- Kč ………………… 8.700,- Kč bez DPH 

- Dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q 300-1000 š. vstup,  

2 ks  á  13600,-  Kč ..……………………………………………………27.200,- Kč bez DPH 

- Dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q 300-750, 3ks á 13100,- Kč… 39.300,- Kč bez DPH 

- Dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q 300-750 š. vstup    

6 ks á 13600,-Kč ..………………………………………………………81.600,- Kč bez DPH 

 

Celkem materiál v hodnotě  ………………………….. …………………….......320.375,- Kč bez DPH 

Dále jen předmět koupě. 

                                                                                             

2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě a umožnit mu nabýt 

vlastnické právo k němu a kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj kupní cenu 

dohodnutou v čl. II. této smlouvy.  

 

II. 

Kupní cena a způsob její úhrady 

1. Kupní cena předmětu koupě je stanovena dohodou smluvních stran a činí 320.375,- Kč bez DPH 

(slovy: tři sta dvacet tisíc tři sta sedmdesát pět korun českých). Cena byla po dohodě stran stanovena 

s ohledem na stav prodávaných věcí movitých. 

2. Kupní cenu předmětu koupě se kupující zavazuje uhradit zaplacením dané částky na bankovní účet 

prodávajícího číslo 1008843621/0100 vedený u Komerční banky. 

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight



2 

 

 

 

- 2   - 

 

 

3. Celková kupní cena bude uhrazena nejpozději do 15 dnů od podpisu této smlouvy. 

4. Předání předmětu koupě uskuteční smluvní strany dne 07.03.2024. 

5. Nezaplacení kupní ceny ve lhůtě její splatnosti či nedodržení dne předání a převzetí předmětu koupě 

je podstatným porušením této smlouvy a je důvodem pro odstoupení od této smlouvy.  

 

III. 

Jakost a vlastnosti předmětu koupě 

Prodávající seznámil kupujícího s technickým stavem předmětu koupě. O předání a převzetí předmětu 

koupě sepíší smluvní strany předávací protokol.   

 

IV. 

Přechod vlastnického práva 

Vlastníkem předmětu koupě se stane kupující v okamžiku, kdy je kupujícímu předmět koupě předán. 

Nebezpečí vzniku škody na předmětu koupě přechází z prodávajícího na kupujícího momentem předání 

předmětu koupě.  

 

V. 

Závěrečná ujednání 

1. Otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu, účinnosti pak registrací smlouvy dle zákona č. 

340/2015 Sb. Registraci zajistí kupující. Prodávající souhlasí s uveřejněném toto smlouvy 

v registru smluv.  

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla sepsána a 

uzavřena po vzájemném projednání, dle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 

na důkaz čehož připojují své podpisy. 

4. Tato smlouva může být měněna pouze dohodou obou stran učiněnou v písemné formě, pokud v ní 

není výslovně ujednáno jinak. 

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden (1) 

stejnopis obdrží prodávající a jeden (1) stejnopis kupující. 

 

 

 

V Brně dne 07.03.2023  Ve Žďáře nad Sázavou dne 07.03.2024 

 

 

 

Prodávající                                                                 Kupující 

 

 

 

…………………………………………….  ……………………………………………. 

Za Inženýrské stavby spol. s r.o. Za Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 

 

 

1.   kupující: 

      Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 

      IČ: 43383513 

      se sídlem Vodárenská 244/2, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01 

      DIČ (DPH): CZ43383513 

      zastoupen panem Mgr. Redou Ifrahem 

 

a 

1. prodávající: 

       Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 

       IČ: 416 01 645 

       se sídlem Brno-Mendlánky, Hudcova 588/70b,PSČ 62100 

       zastoupen panem Jiřím Lutonským, jednatelem společnosti 

 

uzavřeli dne 07.03.2024 Kupní smlouvu, jejímž předmětem je koupě (převod vlastnictví) movitých věcí 

-  Trouba kameninová glazovaná DN 355/300 37ks x 2,5m 92,5m    

-  Trouba kameninová zkrácená dl. 0,6m 1ks  

-  Odbočka kameninová DN 300/150  3ks  

-  Dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q 300-1000 š. vstup,  

-  Dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q 300-750, 3ks  

-  Dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q 300-750 š. vstup, 6 ks  

 
 

Prodávající předává předmětné věci kupujícímu dne 07.03.2024. 

bez zjevných vad a poškození.  

 

V Brně dne 07.03.2024  Ve Žďáře nad Sázavou dne 07.03.2024 

 

Prodávající                                                                 Kupující 

 

 

 

 

…………………………………………….  ……………………………………………. 

Za Inženýrské stavby spol. s r.o. Za Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 

 

 

 

 

 

 

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight


		2024-03-07T12:25:21+0100
	Jiří Lutonský


		2024-03-07T12:25:37+0100
	Jiří Lutonský


		2024-03-07T19:58:16+0100
	Mgr. Reda Ifrah


		2024-03-07T19:59:00+0100
	Mgr. Reda Ifrah




